Заведующей МБДОУ «Детский сад № 83»

         Хабибуллиной Д.Н.

       от______________________________
            (Ф.И.О. родителя (законного представителя)

ЗАЯВЛЕНИЕ

   Прошу предоставить дополнительную платную образовательную услугу  моему(ей) сыну (дочери),

___________________________________________,  ____.____._______ г.р., посещающего(ей)
                                     (Ф.И.О. ребёнка, дата рождения)

группу № ___     в условиях детского сада: _________________________________________________
                                                                                                                                                                     (наименование услуги)

______________________________________________________________________________________

с «____» _____________ 20____20 г.

          В соответствии с Федеральным законом от 27.07.06г. № 152-ФЗ «О персональных данных» даю свое

согласие  на обработку, использование, передачу  МБДОУ «Детский сад № 83»

в установленном порядке третьим лицам (органам законодательной и исполнительной власти,

государственным учреждения) всех моих персональных данных и персональных данных членов моей семьи

(фамилия, имя, отчество, год, месяц, дата и место рождения, адрес, семейное, социальное, другая информация)

для оказания данной услуги.

«____» _____20___ г.                                                                                     ______________
         (подпись)

_____________________________________________________________________

        Заведующей МБДОУ «Детский сад № 83»

         Хабибуллиной Д.Н.

       от______________________________
            (Ф.И.О. родителя (законного представителя)

ЗАЯВЛЕНИЕ

   Прошу предоставить дополнительную платную образовательную услугу  моему(ей) сыну (дочери),

___________________________________________,  ____.____._______ г.р., посещающего(ей)
                                     (Ф.И.О. ребёнка, дата рождения)

группу № ___     в условиях детского сада: _________________________________________________
                                                                                                                                                                     (наименование услуги)

______________________________________________________________________________________

с «____» _____________ 20____20 г.

          В соответствии с Федеральным законом от 27.07.06г. № 152-ФЗ «О персональных данных» даю свое

согласие  на обработку, использование, передачу  МБДОУ «Детский сад № 83» в установленном порядке

третьим лицам (органам законодательной и исполнительной власти, государственным учреждения) всех моих

персональных данных и персональных данных членов моей семьи (фамилия, имя, отчество, год, месяц, дата и

место рождения, адрес, семейное, социальное, другая информация) для оказания данной услуги.

«____» _____20___ г.                                                                                     ______________